
       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                      

                    Wydział Organizacyjno-Prawny 

                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                             tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

 
DOZ/JS/Z.P.70/2540/2/2012  

Wrocław, 03 grudnia 2012 r. 

Zam. Publ. 70/2012 
 

                                       
Dot.: Przetarg nieograniczony na dostawę paliwa ( benzyna bezołowiowa 95/98 ) oraz usług 

mycia samochodów osobowych, rozliczanych bezgotówkowo dla Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy.  
 

 
Wyjaśnienie oraz zmiana NR 1 DO ZAM.PUB. NR 70/2012 

 
 

              Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz dokonuje wyjaśnień do zamówienia publicznego nr 70/2012 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.  
 

Zmianie podlega zapis załącznika 4 do SIWZ tj. umowa oraz treść Rozdziału  II SIWZ 

 
§2 ust. 4 oraz §3 ust. 2  

jest:  ( … ) § 1 ust. 2 lit a-b 
winno być: ( …. ) § 1 ust. 2 ppkt a-b 

 

§4 ust. 1 oraz SIWZ Rozdział II ust.14 otrzymuje brzmienie: 
Rozliczenia finansowe za dostarczone paliwo i realizację usług objętych umową, będą następowały na 

podstawie faktur VAT, wystawianych po zakończeniu okresów rozliczeniowych, zgodnie z obowiązującymi w 
tym zakresie przepisami prawa polskiego. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 

do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za dzień 

sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. 
 

§4 ust. 3 oraz SIWZ Rozdział II ust.15 
jest:  ( … ) w terminie 30 dni 

winno być: ( …. ) w terminie 21 dni 

 
§6 ust. 2 

jest: (…) w ostatniej rozliczeniowej dekadzie 
winno być : ( …. ) w ostatnim okresie rozliczeniowym 

 
§3 ust. 1 

jest: (…) do dnia 1 stycznia 2015 r. 

winno być : ( …. ) do dnia 31 grudnia 2015r. 
 

 
Pytanie 1: 

§ 4 ust.1 - treść zapisu do zmiany, gdyż faktury są wystawiane po zakończeniu okresów rozliczeniowych, a 

nie w ostatnim dniu danego miesiąca. Propozycja zapisu: "Rozliczenia finansowe za dostarczone paliwo i 
realizację usług objętych umową, będą następowały na podstawie faktur VAT, wystawianych po zakończeniu 

okresów rozliczeniowych, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa polskiego. Strony 
ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do 

ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za dzień sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu 
rozliczeniowego.”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis. 
 

 
 



Pytanie 2: 
Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty sprzedaży (wzór umowy § 4 ust 3) 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis. 

 
Pytanie 3: 

Par. 6 ust. 2 Proponuję zmianę zapisu ponieważ sformułowanie "dekada" budzi wątpliwości: słowa:  

" w ostatniej rozliczeniowej dekadzie" proszę zastąpić słowami: "w ostatnim okresie rozliczeniowym".  
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis. 
 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych 
Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy? (wzór umowy § 8) proponuję zapisać, że w zakresie 

nieuregulowanym w umowie stosuje się postanowienia Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart 
Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych 

Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy.  

 
Pytanie 5: 

W myśl artykułu 38 pkt 6 ustawy zamówień publicznych zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu 
składania ofert.  

Odpowiedź: 

Biorąc pod uwagę, że w/w zmiany wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach ma 
zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

 
Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia: 10.12.2012 godzina 10:00,  

Miejsce i godzina otwarcia ofert: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy filia we Wrocławiu  
50-541 Al. Armii Krajowej 54, sala 306a godzina 10.30. 

 

Jednocześnie informuję że zmiana jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.  
 

Zamawiający załącza zmodyfikowany załącznik nr 4 do SIWZ – umowa. 

 
 


